

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Jandacek

**Stavba: Mnichovo Hradiště - oprava cest a schodiště nad soutokem Jizery a Nedbalky**

KSO:

Místo: Mnichovo Hradiště

CC-CZ:

Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel:

Město Mnichovo Hradiště

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

GREEN PROJECT

IČ:

27195783

DIČ:

CZ27195783

Projektant:

Ing. Václav Jandáček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jandová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1,561,408.75**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	<b>1,561,408.75</b>	<b>327,895.84</b>
snížená	15.00%	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**1,889,304.59**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Jandacek

**Stavba: Mnichovo Hradiště - oprava cest a schodiště nad soutokem Jizery a Nedbalky**

Místo: **Mnichovo Hradiště**

Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště

Projektant: Ing. Václav Jandáček

Uchazeč: GREEN PROJECT

Zpracovatel: Lenka Jandová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

<b>A</b>	<b>Rampa 1</b>	<b>438,874.46</b>	<b>531,038.10</b>
<b>B</b>	<b>Schodiště</b>	<b>466,201.72</b>	<b>564,104.08</b>
<b>C</b>	<b>Rampa 2</b>	<b>224,141.18</b>	<b>271,210.83</b>
<b>D</b>	<b>Rampa 3</b>	<b>183,191.39</b>	<b>221,661.58</b>
<b>E</b>	<b>Ostatní, VRN</b>	<b>249,000.00</b>	<b>301,290.00</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovo Hradiště - oprava cest a schodiště nad soutokem Jizery a Nedbalky

Objekt:

## A - Rampa 1

KSO:

Místo: Mnichovo Hradiště

CC-CZ:

Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel:

Město Mnichovo Hradiště

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

GREEN PROJECT

IČ:

27195783

DIČ:

CZ27195783

Projektant:

Ing. Václav Jandáček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jandová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**438,874.46**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	438,874.46	21.00%	92,163.64
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**531,038.10**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovo Hradiště - oprava cest a schodiště nad soutokem Jizery a Nedbalky

Objekt:

## A - Rampa 1

Místo:

Mnichovo Hradiště

Datum:

15. 10. 2018

Zadavatel:

Město Mnichovo Hradiště

Projektant:

Ing. Václav Jandáček

Uchazeč:

GREEN PROJECT

Zpracovatel:

Lenka Jandová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**438,874.46**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**397,504.46**

1 - Zemní práce

19,767.81

2 - Zakládání

32,767.52

3 - Svislé a kompletní konstrukce

56,868.00

4 - Vodorovné konstrukce

59,051.81

5 - Komunikace pozemní

11,703.94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

133,645.93

998 - Přesun hmot

83,699.45

### PSV - Práce a dodávky PSV

**41,370.00**

767 - Konstrukce zámečnické

41,370.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mnichovo Hradiště - oprava cest a schodiště nad soutokem Jizery a Nedbalky

Objekt:

**A - Rampa 1**

Místo: Mnichovo Hradiště

Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště

Projektant: Ing. Václav Jandáček

Uchazeč: GREEN PROJECT

Zpracovatel: Lenka Jandová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**438,874.46**

D HSV Práce a dodávky HSV

**397,504.46**

D 1 Zemní práce

**19,767.81**

1	K	122201101R	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 - ručně	m3	12.000	144.25	1,730.96
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	12.000	31.51	378.12
3	K	123202101	Výkopávky zářezů na suchu objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	3.288	154.25	507.16
	VV		1*1,2*11*0,2			2.640	
	VV		0,3*1,2*9*0,2			0.648	
	VV		Součet			3.288	
4	K	123202109	Příplatek k vykopávkám zářezů na suchu v hornině tř. 3 za na lepivost	m3	3.288	24.22	79.64
5	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	15.288	223.06	3,410.07
	VV		12+3,288			15.288	
6	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	15.288	98.16	1,500.74
7	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	15.288	89.43	1,367.17
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10.288	262.25	2,698.01
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	10.288	190.09	1,955.63
	VV		12+3,288-5			10.288	
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10.288	17.15	176.47
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	16.461	140.00	2,304.54
	VV		10,288*1,6 'Přepočtené koeficientem množství			16.461	
12	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5.000	617.74	3,088.68
13	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	50.000	11.41	570.62

D 2 Zakládání

**32,767.52**

14	K	221211112	Vrty přenosnými kladivy D do 56 mm úklon do 90° hl do 10 m hor. II	m	79.000	179.61	14,189.13
	VV		" pro ukotvenní schodů"			0	
	VV		120*0,45			54.000	
	VV		" kolíky pru svahy"			0	
	VV		25			25.000	
	VV		Součet			79.000	
15	K	274311511	Základové pásy prokládané kamenem z betonu tř. C 12/15	m3	5.000	2,334.19	11,670.95
16	K	291111114	Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu	m3	10.800	639.58	6,907.44
	VV		45*1,2*0,2			10.800	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>56,868.00</b>
17	K	311213220	Zdivo z kamenů na maltu, nad 20 kg	m3	8.000	7,108.50	56,868.00
<b>D 4 Vodorovné konstrukce</b>							<b>59,051.81</b>
18	K	434191421	Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na desku / hrubě tesaných kamenů/ VV 19*1,2	m	22.800	519.01	11,833.31
19	M	583880151	stupeň schodišťový z kamenných kvádrů (3x40x30x15 cm)	m	30.000	1,573.95	47,218.50
<b>D 5 Komunikace pozemní</b>							<b>11,703.94</b>
20	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	2.400	67.23	161.35
21	K	564831110	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm stabilizovaná /0-8/ VV 45*1,2	m2	54.000	185.85	10,035.90
22	K	594111111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těžkého VV 1,2*0,25*8	m2	2.400	627.79	1,506.69
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>133,645.93</b>
23	K	935113110	Osazení odvodňovacího žlabu do betonového lože VV 1,2*5	m	6.000	798.00	4,788.00
24	K	953241110	Osazení trnů D 20 mm	kus	120.000	69.30	8,316.00
25	M	548794061	trn D 20 l=500 mm	kus	120.000	51.45	6,174.00
26	K	977151111	Jádrové vrtvy diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů VV "do kamenných kvádrů schodiště" VV 0,1*120	m	12.000	1,518.29	18,219.43
27	K	985911001	Zajištění svahu pod cestou hrazením a kolíkováním, vč. zákrytu kokosovou rohoží	m2	85.000	177.45	15,083.25
28	K	985911002	Zajištění cesty směrem ze svahu kolíky a tyče	m2	35.000	177.45	6,210.75
29	M	605110211	řezivo pro boční zajištění cest (tvrdé dřevo)	m3	1.500	19,950.00	29,925.00
30	M	605110212	řezivo pro zajištění svahů /tvrdé dřevo/	m3	0.900	19,950.00	17,955.00
31	K	985911010	Montáž a dodávka zábradlí u schodiště a skály dřevěné kotvené trny	m	7.000	3,853.50	26,974.50
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>83,699.45</b>
32	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	77.177	1,084.51	83,699.45
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>41,370.00</b>
<b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>41,370.00</b>
33	K	767995110	Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí - odvodňovací žlab (cca 40kg/kus)- / zinkované/	kus	5.000	7,234.50	36,172.50
34	K	767995120	Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí - ocelové kolíky pro zajištění boků cest /zinkované/	m	25.000	207.90	5,197.50

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovo Hradiště - oprava cest a schodiště nad soutokem Jizery a Nedbalky

Objekt:

## B - Schodiště

KSO:

Místo: Mnichovo Hradiště

CC-CZ:

Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel:

Město Mnichovo Hradiště

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

GREEN PROJECT

IČ: 27195783

DIČ: CZ27195783

Projektant:

Ing. Václav Jandáček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jandová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

### Cena bez DPH

**466,201.72**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	466,201.72	21.00%	97,902.36
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

### Cena s DPH

**v CZK**

**564,104.08**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovo Hradiště - oprava cest a schodiště nad soutokem Jizery a Nedbalky

Objekt:

## B - Schodiště

Místo:

Mnichovo Hradiště

Datum:

15. 10. 2018

Zadavatel:

Město Mnichovo Hradiště

Projektant:

Ing. Václav Jandáček

Uchazeč:

GREEN PROJECT

Zpracovatel:

Lenka Jandová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**466,201.72**

### HSV - Práce a dodávky HSV

134,368.31

1 - Zemní práce

12,881.80

2 - Zakládání

25,081.52

5 - Komunikace pozemní

19,541.41

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

58,193.69

997 - Přesun sutě

3,232.93

998 - Přesun hmot

15,436.96

### PSV - Práce a dodávky PSV

331,833.41

767 - Konstrukce zámečnické

331,833.41



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mnichovo Hradiště - oprava cest a schodiště nad soutokem Jizery a Nedbalky

Objekt:

**B - Schodiště**

Místo:

Mnichovo Hradiště

Datum:

15. 10. 2018

Zadavatel:

Město Mnichovo Hradiště

Projektant:

Ing. Václav Jandáček

Uchazeč:

GREEN PROJECT

Zpracovatel:

Lenka Jandová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**466,201.72**

D HSV Práce a dodávky HSV

**134,368.31**

D 1 Zemní práce

**12,881.80**

1	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	2.000	755.51	1,511.02
	VV		15*0,25*0,3		1.125		
	VV		2		2.000		
2	K	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	3.125	979.08	3,059.62
	VV		15*0,25*0,3		1.125		
	VV		2		2.000		
	VV		Součet		3.125		
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3.125	98.16	306.77
4	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	12.500	89.43	1,117.85
	VV		3,125*4		12.500		
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12.500	262.25	3,278.10
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3.125	190.09	594.03
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12.500	17.15	214.41
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	20.000	140.00	2,800.00
	VV		12,5*1,6 *Přepočtené koeficientem množství		20.000		

D 2 Zakládání

**25,081.52**

9	K	225211112	Vrty maloprofilové jádrové D do 93 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. I a II	m	8.500	739.00	6,281.53
10	K	225211114	Vrty maloprofilové jádrové D do 93 mm hl do 25 m hor. III a IV	m	8.500	1,533.09	13,031.29
11	K	278311160	Zálivka kotevnic otvorů z betonu tř. C 25/30 objemu do 0,10 m3 - vrty pro zábradlí	m3	0.500	4,179.00	2,089.50
12	K	279311110	Postupné podbetonování betonem tř. C 30/37 XC 2 mrazuvzdorným	m3	0.800	4,599.00	3,679.20

D 5 Komunikace pozemní

**19,541.41**

13	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	3.750	67.23	252.11
	VV		" pro kamenný žlab"			0	
	VV		15*0,25		3.750		
14	K	597191121	Rigol dlážděný z kamene lomařsky upraveného na sucho bez lože	m	15.000	1,285.95	19,289.30
	VV		15		15.000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**58,193.69**

15	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stavebních materiálů	m	4.500	2,701.74	12,157.84
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" pro příčné odvodňovací trubky"				0
	VV		4,5		4.500		
16	K	985112132	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl do 30 mm	m2	22.000	356.98	7,853.55
	VV		22		22.000		
17	K	985112193	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	22.000	37.96	835.21
18	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	65.600	144.35	9,469.59
	VV		(0,3+0,2)*1,2*56		33.600		
	VV		10		10.000		
	VV		Mezisoučet		43.600		
	VV		(0,3+0,2)*1,2*(14+6)		12.000		
	VV		10		10.000		
	VV		Mezisoučet		22.000		
	VV		Součet		65.600		
19	K	985311110	Sanace schodišťových stupňů a podest /vysrávková směs se schopností pevnosti betonu C30/37/	m2	22.000	241.50	5,313.00
	VV		(0,3+0,2)*1,2*(14+6)		12.000		
	VV		10		10.000		
	VV		Součet		22.000		
20	K	985324220	Ochranný nátěr betonu / penetrace na silikátové bázi/	m2	65.600	288.75	18,942.00
	VV		(0,3+0,2)*1,2*56		33.600		
	VV		10		10.000		
	VV		Mezisoučet		43.600		
	VV		(0,3+0,2)*1,2*(14+6)		12.000		
	VV		10		10.000		
	VV		Mezisoučet		22.000		
	VV		Součet		65.600		
21	K	985911001	Fixace svahu pod schodištěm	m2	15.000	241.50	3,622.50
	D	997	<b>Přesun sutě</b>				<b>3,232.93</b>
22	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1.623	511.87	830.77
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1.623	236.70	384.17
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16.230	10.34	167.77
	VV		1,623*10 'Přepočtené koeficientem množství		16.230		
25	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1.623	1,140.00	1,850.22
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				<b>15,436.96</b>
26	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	14.234	1,084.51	15,436.96
	D	PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>331,833.41</b>
	D	767	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>331,833.41</b>
27	K	767161126	Montáž zábradlí rovného z trubek do ocelové konstrukce hmotnosti do 30 kg	m	30.000	370.41	11,112.19
28	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	896.000	64.43	57,726.72
29	M	140110101	<i>dodávka ocelového zábradlí</i>	kg	896.000	183.75	164,640.00
30	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	30.000	64.43	1,932.81
31	M	140110721	<i>trubka ocelová pro odvodnění schodiště</i>	kg	30.000	84.00	2,520.00
32	K	767995119	Příplatek za povrchovou úpravu ocelového zábradlí / zinkování + nátěr černou barvou pro zinkované povechy"	kg	896.000	102.90	92,198.40
33	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1.447	1,177.12	1,703.29

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovo Hradiště - oprava cest a schodiště nad soutokem Jizery a Nedbalky

Objekt:

## C - Rampa 2

KSO:

Místo: Mnichovo Hradiště

CC-CZ:

Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel:

Město Mnichovo Hradiště

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

GREEN PROJECT

IČ:

27195783

DIČ:

CZ27195783

Projektant:

Ing. Václav Jandáček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jandová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

### Cena bez DPH

**224,141.18**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	224,141.18	21.00%	47,069.65
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

### Cena s DPH

**v CZK**

**271,210.83**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovo Hradiště - oprava cest a schodiště nad soutokem Jizery a Nedbalky

Objekt:

## C - Rampa 2

Místo:

Mnichovo Hradiště

Datum:

15. 10. 2018

Zadavatel:

Město Mnichovo Hradiště

Projektant:

Ing. Václav Jandáček

Uchazeč:

GREEN PROJECT

Zpracovatel:

Lenka Jandová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**224,141.18**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**191,460.98**

1 - Zemní práce

9,481.90

2 - Zakládání

18,636.10

3 - Svislé a kompletní konstrukce

43,344.00

5 - Komunikace pozemní

8,474.76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

50,301.30

998 - Přesun hmot

61,222.92

### PSV - Práce a dodávky PSV

**32,680.20**

767 - Konstrukce zámečnické

32,680.20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mnichovo Hradiště - oprava cest a schodiště nad soutokem Jizery a Nedbalky

Objekt:

**C - Rampa 2**

Místo: Mnichovo Hradiště

Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště

Projektant: Ing. Václav Jandáček

Uchazeč: GREEN PROJECT

Zpracovatel: Lenka Jandová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**224,141.18**

D HSV Práce a dodávky HSV

**191,460.98**

D 1 Zemní práce

**9,481.90**

1	K	122201101R	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 - ručně	m3	8.000	144.25	1,153.98
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	8.000	31.51	252.08
3	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	4.000	223.06	892.22
VV 8-4					4.000		
4	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	4.000	98.16	392.66
5	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	4.000	89.43	357.71
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4.000	262.25	1,048.99
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4.000	190.09	760.35
VV 4					4.000		
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4.000	17.15	68.61
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6.400	140.00	896.00
VV 4*1,6 'Přepočtené koeficientem množství					6.400		
10	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5.000	617.74	3,088.68
11	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	50.000	11.41	570.62

D 2 Zakládání

**18,636.10**

12	K	221211112	Vrty přenosnými kladivý D do 56 mm úklon do 90° hl do 10 m hor. II	m	18.000	179.61	3,232.97
VV "kolíky pro svahy"							0
VV 18					18.000		
13	K	274311511	Základové pásy prokládané kamenem z betonu tř. C 12/15	m3	4.100	2,334.19	9,570.18
14	K	291111114	Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu	m3	9.120	639.58	5,832.95
VV 38*1,2*0,2					9.120		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**43,344.00**

15	K	311213220	Zdivo z kamenů na maltu, nad 20 kg	m3	6.000	7,224.00	43,344.00
VV 6					6.000		

D 5 Komunikace pozemní

**8,474.76**

16	K	564831110	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm stabilizovaná /0-8/	m2	45.600	185.85	8,474.76
VV 38*1,2					45.600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>50,301.30</b>
17	K	935113110	Osazení odvodňovacího žlabu do betonového lože	m	4.800	798.00	3,830.40
VV					1,2*4	4.800	
18	K	985911001	Zajištění svahu pod cestou hrazením a kolíkováním vč. zákrytu kokosovou rohoží	m2	54.000	177.45	9,582.30
19	K	985911002	Zajištění cesty směrem ze svahu kolíky a tyče	m2	28.000	177.45	4,968.60
20	M	605110211	řezivo pro boční zajištění cest (tvrdé dřevo)	m3	0.900	19,950.00	17,955.00
21	M	605110212	řezivo pro zajištění svahů /tvrdé dřevo/	m3	0.700	19,950.00	13,965.00
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>61,222.92</b>
22	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	56.452	1,084.51	61,222.92
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>32,680.20</b>
<b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>32,680.20</b>
23	K	767995110	Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí - odvodňovací žlab (cca 40kg/kus) /zinkované/	kus	4.000	7,234.50	28,938.00
24	K	767995120	Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí - ocelové kolíky pro zajištění boků cest / zinkované/	m	18.000	207.90	3,742.20

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovo Hradiště - oprava cest a schodiště nad soutokem Jizery a Nedbalky

Objekt:

## D - Rampa 3

KSO:

Místo: Mnichovo Hradiště

CC-CZ:

Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel:

Město Mnichovo Hradiště

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

GREEN PROJECT

IČ: 27195783

DIČ: CZ27195783

Projektant:

Ing. Václav Jandáček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jandová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

### Cena bez DPH

**183,191.39**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	183,191.39	21.00%	38,470.19
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

### Cena s DPH

**v CZK**

**221,661.58**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovo Hradiště - oprava cest a schodiště nad soutokem Jizery a Nedbalky

Objekt:

## D - Rampa 3

Místo:

Mnichovo Hradiště

Datum:

15. 10. 2018

Zadavatel:

Město Mnichovo Hradiště

Projektant:

Ing. Václav Jandáček

Uchazeč:

GREEN PROJECT

Zpracovatel:

Lenka Jandová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**183,191.39**

### HSV - Práce a dodávky HSV

150,511.19

1 - Zemní práce

6,420.69

2 - Zakládání

15,940.36

3 - Svislé a kompletní konstrukce

32,508.00

5 - Komunikace pozemní

5,575.50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

44,047.50

998 - Přesun hmot

46,019.14

### PSV - Práce a dodávky PSV

32,680.20

767 - Konstrukce zámečnické

32,680.20



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mnichovo Hradiště - oprava cest a schodiště nad soutokem Jizery a Nedbalky

Objekt:

**D - Rampa 3**

Místo: Mnichovo Hradiště

Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště

Projektant: Ing. Václav Jandáček

Uchazeč: GREEN PROJECT

Zpracovatel: Lenka Jandová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**183,191.39**

D HSV Práce a dodávky HSV

**150,511.19**

D 1 Zemní práce

**6,420.69**

1	K	122201101R	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 - ručně	m3	5.800	144.25	836.63
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	5.800	31.51	182.76
3	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2.800	223.06	624.55
VV					2.800		
4	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2.800	98.16	274.86
5	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	2.800	89.43	250.40
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2.800	262.25	734.30
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2.800	190.09	532.25
VV					2.8		2.800
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2.800	17.15	48.03
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4.480	140.00	627.20
VV					2,8*1,6		4.480
							Přepočtené koeficientem množství
10	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3.000	617.74	1,853.21
11	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	40.000	11.41	456.50

D 2 Zakládání

**15,940.36**

12	K	221211112	Vrty přenosnými kladivý D do 56 mm úklon do 90° hl do 10 m hor. II	m	18.000	179.61	3,232.97
VV							" kolíky pro svahy"
VV					18		18.000
							0
13	K	274311511	Základové pásy prokládané kamenem z betonu tř. C 12/15	m3	3.800	2,334.19	8,869.92
14	K	291111114	Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu	m3	6.000	639.58	3,837.47
VV					25*1,2*0,2		6.000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**32,508.00**

15	K	311213220	Zdivo z kamenů na maltu, nad 20 kg	m3	4.500	7,224.00	32,508.00
VV					4,5		4.500

D 5 Komunikace pozemní

**5,575.50**

16	K	564831110	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm stabilizovaná /0-8/	m2	30.000	185.85	5,575.50
VV					25*1,2		30.000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>44,047.50</b>
17	K	935113110	Osazení odvodňovacího žlabu do betonového lože	m	4.800	798.00	3,830.40
VV					1,2*4	4.800	
18	K	985911001	Zajištění svahu pod cestou hrazením a kolíkováním vč. zákrytu kokosovou rohoží	m2	38.000	177.45	6,743.10
19	K	985911002	Zajištění cesty směrem ze svahu kolíky a tyče	m2	20.000	177.45	3,549.00
20	M	605110211	řezivo pro boční zajištění cest (tvrdé dřevo)	m3	0.900	19,950.00	17,955.00
21	M	605110212	řezivo pro zajištění svahů /tvrdé dřevo/	m3	0.600	19,950.00	11,970.00
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>46,019.14</b>
22	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	42.433	1,084.51	46,019.14
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>32,680.20</b>
<b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>32,680.20</b>
23	K	767995110	Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí - odvodňovací žlab (cca 40kg/kus) /zinkované/	kus	4.000	7,234.50	28,938.00
24	K	767995120	Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí - ocelové kolíky pro zajištění boků cest /zinkované/	m	18.000	207.90	3,742.20

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovo Hradiště - oprava cest a schodiště nad soutokem Jizery a Nedbalky

Objekt:

## E - Ostatní, VRN

KSO:

Místo: Mnichovo Hradiště

CC-CZ:

Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel:

Město Mnichovo Hradiště

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

GREEN PROJECT

IČ:

27195783

DIČ:

CZ27195783

Projektant:

Ing. Václav Jandáček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jandová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**249,000.00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	249,000.00	21.00%	52,290.00
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**301,290.00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mnichovo Hradiště - oprava cest a schodiště nad soutokem Jizery a Nedbalky

Objekt:

## E - Ostatní, VRN

Místo: Mnichovo Hradiště

Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště

Projektant: Ing. Václav Jandáček

Uchazeč: GREEN PROJECT

Zpracovatel: Lenka Jandová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**249,000.00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

249,000.00

---

VRN3 - Zařízení staveniště

35,000.00

---

VRN6 - Územní vlivy

214,000.00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mnichovo Hradiště - oprava cest a schodiště nad soutokem Jizery a Nedbalky

Objekt:

**E - Ostatní, VRN**

Místo: Mnichovo Hradiště

Datum: 15. 10. 2018

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště

Projektant: Ing. Václav Jandáček

Uchazeč: GREEN PROJECT

Zpracovatel: Lenka Jandová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**249,000.00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

249,000.00

D VRN3 Zařízení staveniště

35,000.00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1.000	35,000.00	35,000.00
---	---	-----------	---------------------	------	-------	-----------	-----------

D VRN6 Územní vlivy

214,000.00

4	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	soub	1.000	85,000.00	85,000.00
5	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	soub	1.000	44,000.00	44,000.00
3	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soub	1.000	85,000.00	85,000.00